
 

Zarządzenie Nr 110.1.2187.2022 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie nadzoru pedagogicznego 

nad szkołami i placówkami 

województwa wielkopolskiego w roku szkolnym 2022/2023 

 

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 20 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz. U. z 2020 poz. 1551 oraz 

z 2021 poz. 1618) przy uwzględnieniu kierunków realizacji polityki oświatowej państwa w roku 

szkolnym 2022/2023 ustalonych przez Ministra Edukacji i Nauki w dniu 8 lipca 2022 r. oraz 

w dniu 30 listopada 2022 r. zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 110.1.1632.2022 Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 

25 sierpnia 2022 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości dostosowany plan nadzoru pedagogicznego 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty na rok szkolny 2022/2023, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, przez opublikowanie go na stronie internetowej Kuratorium Oświaty 

w Poznaniu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Rozwoju Edukacji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wielkopolski Kurator Oświaty 

Robert Gaweł 

 

  



 

 

Uzasadnienie 

 

Minister Edukacji i Nauki pismem DKOPP-WNP.4092.56.2022.DB z dnia 30 listopada 2022 r. 

dokonał zmiany w „Podstawowych kierunkach realizacji polityki oświatowej państwa w roku 

szkolnym 2022/2023” sformułowanych w piśmie DKO-WNP.4092.75.2022.DB z dnia 8 lipca 

2022 r. polegającej na ustaleniu dodatkowego kierunku realizacji polityki oświatowej państwa 

w brzmieniu: 

 

„10. Wspieranie rozwoju nauki języka polskiego i oświaty polskiej za granicą oraz tworzenie 

stabilnych warunków do nauczania języka polskiego za granicą przez Instytut Rozwoju Języka 

Polskiego im. świętego Maksymiliana Marii Kolbego, Ośrodek Rozwoju Polskiej Edukacji za 

Granicą oraz beneficjentów przedsięwzięć i programów ustanowionych przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania.”. 

 

W związku z powyższym zaszła konieczność dokonania zmiany w planie nadzoru 

pedagogicznego Wielkopolskiego Kuratora Oświaty na rok szkolny 2022/2023 polegającej na 

dodaniu w pkt I planu nadzoru pedagogicznego ppkt 10 w brzmieniu jak wyżej. 

 

 

 


